一般社団法人日本口腔ケア学会
会員各位
第21回日本口腔ケア学会総会・学術大会
[image: image1.jpg]

第4回国際口腔ケア学会総会・学術大会　合同会議
演題登録締め切り間近、ご登録のお願い（第3報）
第21回日本口腔ケア学会総会・学術大会
第4回国際口腔ケア学会総会・学術大会 合同会議
大会長　片倉　朗
（東京歯科大学口腔病態外科学講座　教授）
第21回日本口腔ケア学会総会・学術大会/第4回国際口腔ケア学会総会・学術大会合同会議の準備が進んでおります。
演題登録の締め切りまで1週間となりました。
演題登録の締切りは2月29日（木）でございます。
多くの会員の皆様の学術大会への参加ならびに演題発表を頂きたくお願い申し上げます．
ご登録をお待ち申し上げております。
口演、ポスターの両方を募集しております。

口演は国際を選択すると2学会で発表したことになります。
なお国際学会については
・「発表」は日本語でもかまいません。
・英語抄録の英文校正を学会運営側で行います。

テーマ：地域にマッチした口腔ケアの普及のために
会期：2024年4月２7日（土）～4月28日（日）
会場：一橋講堂
〒101-8439　東京都千代田区一ツ橋 2-1-2　学術総合センター内
東京メトロ東西線 竹橋駅/東京メトロ半蔵門線、都営三田線、新宿線　神保町駅　徒歩4分
一般演題登録：2024年2月29日まで
（演題登録期間延長の予定は現時点ではございません）
参加登録（オンライン登録のみ）：2024年5月31日まで
総会・学術大会ホームページ：https://www.oralcare26th.jp/
問い合わせ先
運営事務局：プランドゥ・ジャパン（株）　担当　山岸

〒105-0012　東京都港区芝大門2-3-6 大門アーバニスト401
TEL : 03-5470-4401/FAX: 03-5470-4410  E-mail：jsoc2024@nta.co.jp